

”Hurmaava harvinaisuus”

Tarina

Verdil on Valencian alkuperäislajike, joka on elvytetty laatuviinien tuotantoon. Siitä saadaan hyvin aromikkaita, hedelmäisiä ja monivivahteisia viinejä. Viini ei käy eikä kypsy tammitynnyreissä, jotta hedelmäisyys korostuisi. Finca Enguera Blanc tehdään yksinomaan Verdil-rypäleistä. Verdil on suuri harvinaisuus rypälelajikkeeksi ja ilmeisesti Fontanars dels Alforins on sen ainoa sijainti tänä päivänä. Maistaessa ei tarvitse miettiä onko tämä lajike säilyttämisen arvoinen – upea persoonallisuus! Bodegas Enguera ei epäröi olla yksin oikeassa. Viinin ystävää kiittää.

Tuottaja

Espanjalainen Perez-Pardon perhe omistaa Bodegas Engueran, joka on perustettu vuonna 1999 ja omistaa 160 hehtaaria tasokkaita viinitarhoja. Se sijaitsee Valencian provinssin lounaiskulmassa. Vuoristoista maisemaa hallitsevat rotkot ja leveät laaksot. Viininviljelyn perinteet ovat alueella pitkät ja maaperän vaihtelut todella mielenkiintoisia, terroir-ajattelu kuuluu myös Valenciaan. Nuori valencialainen kellarimestari Diego Fernández on suorittanut viiniopintonsa Ranskan Montpellierissä ja hankkinut viininteon kokemusta Ranskassa, Australiassa ja Kaliforniassa. Pardon perheen tarhat on tyypitetty ja luokiteltu yksittäin jolloin jokaisella palstalla kasvaa sille parhaiten sopiva lajike. Bodegas Engueran tuotanto on luomua, vegaaneille sopivaa ja heillä on lisäksi Carbon Proof –sertifikaatti. He ovat myös perustaneet Bodegas Enguera Mediterranean Viticulture Institutin, koska haluavat tutkia mahdollisimman ekologisia ja ympäristöystävällisiä viininviljelytekniikoita. Bodegas Enguera on Valencian viinintuotannon edelläkävijöitä ja sen viineillä on poikkeuksellisen hyvä hinta-laatusuhde.



VÄRI Vaalean kullankeltainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita vihreää omenaa, kiiviä, hentoa kukkaisuutta ja yrttejä

MAKU Kuiva, litsuunuuinen, yrttinen, pitkä ja tasapainoinen. Vähäeleinen viini hurmaa kuin runous, seuraa tarkasti ja pidä aistisi auki. Suutuntuma on lähes pureskeltava ja aromien kirjo kasvaa viiniin syventyessä

KÄYTTÖVINKIT Finca Enguera Blanc sopii erityisesti kevyesti savustetun turskan, parsan ja äyriäisten seuraan. Toki muutkin kalaruoat ovat hyvässä seurassa tätä viiniä nautittaessa.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Verdil 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Bodegas Enguera	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12%	TUOTENUMERO	261003
SOKERIPITOISUUS	0,3 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Bodegas Enguera



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

